
Castellarano Rd 1 Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 16 COMPAGNONE F.18:44.868
Tempo gara

1 2:02.875 14:50:34.513

2 2:01.353 14:52:35.866

3 2:03.176 14:54:39.042

4 2:04.364 14:56:43.406

5 2:05.129 14:58:48.535

6 2:07.650 15:00:56.185

7 2:06.581 15:03:02.766

8 2:04.679 15:05:07.445

9 2:06.173 15:07:13.618

 Po. 2 - # 333 DI LUCCIA N. + 12.178
Diff. Primo

1 2:05.227 14:50:36.836

2 2:05.544 14:52:42.380

3 2:05.771 14:54:48.151

4 2:06.285 14:56:54.436

5 2:05.941 14:59:00.377

6 2:07.085 15:01:07.462

7 2:07.564 15:03:15.026

8 2:05.593 15:05:20.619

9 2:05.177 15:07:25.796

 Po. 3 - # 701 BAZZANI M. + 31.627
Diff. Primo

1 2:10.260 14:50:39.010

2 2:06.892 14:52:45.902

3 2:06.707 14:54:52.609

4 2:07.095 14:56:59.704

5 2:07.656 14:59:07.360

6 2:07.310 15:01:14.670

7 2:09.548 15:03:24.218

8 2:08.593 15:05:32.811

9 2:12.434 15:07:45.245

 Po. 4 - # 15 PEVERIERI G. + 39.525
Diff. Primo

1 2:15.627 14:50:44.377

2 2:05.578 14:52:49.955

3 2:05.643 14:54:55.598

4 2:05.993 14:57:01.591

5 2:07.393 14:59:08.984

6 2:08.068 15:01:17.052

7 2:09.076 15:03:26.128

8 2:10.867 15:05:36.995

9 2:16.148 15:07:53.143

 Po. 5 - # 773 ARIMATEA L. + 53.362
Diff. Primo

1 2:06.402 14:50:38.078

2 2:05.756 14:52:43.834

3 2:07.229 14:54:51.063

4 2:07.198 14:56:58.261

5 2:10.598 14:59:08.859

6 2:13.047 15:01:21.906

7 2:15.252 15:03:37.158

8 2:14.710 15:05:51.868

9 2:15.112 15:08:06.980

 Po. 6 - # 7 SELVA R. + 58.023
Diff. Primo

1 2:16.656 14:50:45.406

2 2:09.286 14:52:54.692

3 2:09.447 14:55:04.139

4 2:11.829 14:57:15.968

5 2:10.128 14:59:26.096

6 2:11.393 15:01:37.489

7 2:10.789 15:03:48.278

8 2:10.588 15:05:58.866

9 2:12.775 15:08:11.641

 Po. 7 - # 19 LORENZONI S. + 1:06.157
Diff. Primo

1 2:20.124 14:50:48.874

2 2:10.480 14:52:59.354

3 2:10.124 14:55:09.478

4 2:10.510 14:57:19.988

5 2:11.200 14:59:31.188

6 2:10.279 15:01:41.467

7 2:10.807 15:03:52.274

8 2:12.062 15:06:04.336

9 2:15.439 15:08:19.775

 Po. 8 - # 44 DI BARI D. + 1:23.081
Diff. Primo

1 2:23.042 14:50:51.792

2 2:13.339 14:53:05.131

3 2:11.905 14:55:17.036

4 2:13.266 14:57:30.302

5 2:13.001 14:59:43.303

6 2:12.173 15:01:55.476

7 2:11.425 15:04:06.901

8 2:14.437 15:06:21.338

9 2:15.361 15:08:36.699

 Po. 9 - # 398 DI LEONARDO L.+ 1:24.520
Diff. Primo

1 2:21.376 14:50:53.024

2 2:13.687 14:53:06.711

3 2:11.773 14:55:18.484

4 2:12.963 14:57:31.447

5 2:13.094 14:59:44.541

6 2:14.029 15:01:58.570

7 2:13.548 15:04:12.118

8 2:12.571 15:06:24.689

9 2:13.449 15:08:38.138

 Po. 10 - # 112 PETRUZZIELLO D.+ 1:32.923
Diff. Primo

1 2:21.031 14:50:53.343

2 2:14.687 14:53:08.030

3 2:10.939 14:55:18.969

4 2:14.268 14:57:33.237

5 2:12.937 14:59:46.174

6 2:12.435 15:01:58.609

7 2:14.219 15:04:12.828

8 2:14.770 15:06:27.598

9 2:18.943 15:08:46.541

 Po. 11 - # 53 PETRINI A. + 1:39.481
Diff. Primo

1 2:23.802 14:50:52.552

2 2:17.638 14:53:10.190

3 2:16.575 14:55:26.765

4 2:15.090 14:57:41.855

5 2:15.294 14:59:57.149

6 2:13.232 15:02:10.381

7 2:13.931 15:04:24.312

8 2:13.488 15:06:37.800

9 2:15.299 15:08:53.099

 Po. 12 - # 6 DE FELICE M. + 1:46.282
Diff. Primo

1 2:30.214 14:50:58.964

2 2:17.519 14:53:16.483

3 2:14.350 14:55:30.833

4 2:17.381 14:57:48.214

5 2:13.409 15:00:01.623

6 2:13.998 15:02:15.621

7 2:13.201 15:04:28.822

8 2:13.064 15:06:41.886

9 2:18.014 15:08:59.900

 Po. 13 - # 100 SIROTI A. + 1:54.470
Diff. Primo

1 2:25.030 14:50:53.780

2 2:19.451 14:53:13.231

3 2:15.304 14:55:28.535

4 2:17.251 14:57:45.786

5 2:13.963 14:59:59.749

6 2:15.105 15:02:14.854

7 2:15.908 15:04:30.762

8 2:16.821 15:06:47.583

9 2:20.505 15:09:08.088

 Po. 14 - # 95 ZANINI E. + 2:11.697
Diff. Primo

1 2:29.080 14:50:57.830

2 2:17.487 14:53:15.317

3 2:16.601 14:55:31.918

4 2:14.692 14:57:46.610

5 2:17.276 15:00:03.886

6 2:16.728 15:02:20.614

7 2:18.302 15:04:38.916

8 2:18.855 15:06:57.771

9 2:27.544 15:09:25.315

Fastest lap: 2:01.353 

1/3Castellarano, domenica 02 agosto 2020© MGMTiming



Castellarano Rd 1 Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 355 FONDELLI G. + 2:18.090
Diff. Primo

1 2:28.163 14:50:56.913

2 2:20.142 14:53:17.055

3 2:20.987 14:55:38.042

4 2:19.738 14:57:57.780

5 2:19.013 15:00:16.793

6 2:17.367 15:02:34.160

7 2:17.557 15:04:51.717

8 2:19.175 15:07:10.892

9 2:20.816 15:09:31.708

 Po. 16 - # 4 COMIN M. + 2:21.791
Diff. Primo

1 2:29.424 14:50:58.174

2 2:22.283 14:53:20.457

3 2:19.312 14:55:39.769

4 2:18.832 14:57:58.601

5 2:19.261 15:00:17.862

6 2:19.952 15:02:37.814

7 2:16.543 15:04:54.357

8 2:17.218 15:07:11.575

9 2:23.834 15:09:35.409

 Po. 17 - # 301 PREARSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.160 14:51:01.910

2 2:16.245 14:53:18.155

3 2:14.821 14:55:32.976

4 2:23.931 14:57:56.907

5 2:17.585 15:00:14.492

6 2:34.871 15:02:49.363

7 2:16.030 15:05:05.393

8 2:18.188 15:07:23.581

 Po. 18 - # 822 MASINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.631 14:51:00.381

2 2:20.603 14:53:20.984

3 2:19.859 14:55:40.843

4 2:18.549 14:57:59.392

5 2:24.878 15:00:24.270

6 2:23.124 15:02:47.394

7 2:24.687 15:05:12.081

8 2:23.520 15:07:35.601

 Po. 19 - # 25 FAGIOLARI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.076 14:50:51.826

2 2:23.148 14:53:14.974

3 2:24.063 14:55:39.037

4 2:25.832 14:58:04.869

5 2:24.047 15:00:28.916

6 2:24.222 15:02:53.138

7 2:24.076 15:05:17.214

8 2:23.143 15:07:40.357

 Po. 20 - # 210 VELTRONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.997 14:51:03.747

2 2:23.461 14:53:27.208

3 2:21.930 14:55:49.138

4 2:24.206 14:58:13.344

5 2:22.060 15:00:35.404

6 2:20.627 15:02:56.031

7 2:22.408 15:05:18.439

8 2:22.736 15:07:41.175

 Po. 21 - # 432 MESSINA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.681 14:51:05.431

2 2:25.902 14:53:31.333

3 2:21.791 14:55:53.391

4 2:24.102 14:58:17.493

5 2:22.225 15:00:39.718

6 2:22.202 15:03:01.920

7 2:25.535 15:05:27.455

8 2:23.441 15:07:50.896

 Po. 22 - # 122 CEVOLANI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.032 14:51:04.510

2 2:23.826 14:53:28.336

3 2:24.198 14:55:52.534

4 2:26.061 14:58:18.595

5 2:25.409 15:00:44.004

6 2:23.464 15:03:07.468

7 2:23.460 15:05:30.928

8 2:27.736 15:07:58.664

 Po. 23 - # 81 BERTUZZI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.738 14:51:10.488

2 2:24.584 14:53:35.072

3 2:27.123 14:56:02.195

4 2:24.236 14:58:26.431

5 2:25.053 15:00:51.484

6 2:26.621 15:03:18.105

7 2:25.646 15:05:43.751

8 2:22.822 15:08:06.573

 Po. 24 - # 87 PISTONI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.693 14:51:12.443

2 2:26.198 14:53:38.641

3 2:25.084 14:56:03.725

4 2:26.876 14:58:30.601

5 2:28.987 15:00:59.588

6 2:26.498 15:03:26.086

7 2:27.355 15:05:53.441

8 2:29.875 15:08:23.316

 Po. 25 - # 522 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.707 14:51:08.457

2 2:20.949 14:53:29.406

3 2:22.749 14:55:52.155

4 2:25.856 14:58:18.011

5 2:32.767 15:00:50.778

6 2:29.665 15:03:20.443

7 2:34.170 15:05:54.876

8 2:35.224 15:08:30.100

 Po. 26 - # 760 PLATINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.829 14:51:14.365

2 2:28.574 14:53:42.939

3 2:27.656 14:56:10.595

4 2:27.626 14:58:38.221

5 2:28.501 15:01:06.722

6 2:28.850 15:03:35.572

7 2:26.948 15:06:02.520

8 2:29.283 15:08:31.803

 Po. 27 - # 881 FRANCHINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.540 14:50:59.290

2 2:14.693 14:53:13.983

3 2:13.941 14:55:27.924

4 4:10.530 14:59:38.454

5 2:26.050 15:02:04.504

6 2:27.244 15:04:31.748

7 2:17.905 15:06:49.653

8 2:24.249 15:09:13.902

 Po. 28 - # 185 BANDIERI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.176 14:51:09.482

2 2:34.271 14:53:43.753

3 2:31.362 14:56:15.115

4 2:36.332 14:58:51.447

5 2:44.306 15:01:35.753

6 2:48.136 15:04:23.889

7 2:39.398 15:07:03.287

8 2:37.638 15:09:40.925

 Po. 29 - # 101 AGOSTINI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:38.794 14:51:11.296

2 2:31.222 14:53:42.518

3 2:29.424 14:56:11.942

4 2:27.141 14:58:39.083

5 2:26.873 15:01:05.956

6 2:30.839 15:03:36.795

7 2:26.825 15:06:03.620

 Po. 30 - # 272 TOCCO P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:41.992 14:51:14.289

2 2:34.544 14:53:48.833

3 2:35.599 14:56:24.432

4 2:39.274 14:59:03.706

5 2:43.507 15:01:47.213

6 2:46.792 15:04:34.005

7 2:48.172 15:07:22.177

Fastest lap: 2:01.353 
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 Po. 31 - # 221 GOZZOLI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:49.538 14:51:22.489

2 2:43.814 14:54:06.303

3 2:42.821 14:56:49.124

4 2:52.108 14:59:41.232

5 3:02.771 15:02:44.003

6 3:22.200 15:06:06.203

7 2:55.509 15:09:01.712

 Po. 32 - # 63 DOLCETTI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:25.471 14:51:58.167

2 2:45.366 14:54:43.533

3 2:54.316 14:57:37.849

4 2:58.889 15:00:36.738

5 2:57.937 15:03:34.675

6 2:58.905 15:06:33.580

7 2:52.839 15:09:26.419

Fastest lap: 2:01.353 
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